
        VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY – U Kantora 

Údaje o zařízení: 
Školní jídelna U Kantora, Smetanovo náměstí 2247,  415 01 Teplice 

Střední Hotelové škola, Střední průmyslové škola a Obchodní akademie, Benešovo nám. 1, 415 01 Teplice 

Telefon :                417 538 624 

Vedoucí ŠJK :        Kálalová Vladimíra - 736 482 064 

Vedoucí kuchař :  Ponec Petr 

E-mail:   kalalova@sostp.cz 

Úvodní ustanovení: 
1. Vnitřní řád školní jídelny je vázaný pro všechny osoby, které se stravují ve školní jídelně. 

2. Školní jídelna zajišťuje stravu pro žáky a zaměstnance školy. 

3. V provozu školní jídelny se můžou stravovat kromě strávníků školního stravování i jiné osoby (dále 

cizí strávník) za dodržení pravidel stanovených vnitřním řádem.       
Provoz: 
Školní jídelna je v provozu pouze v pracovní dny: 

Provozní doba kantýna: 7:30 – 13:00 hodin 

Stravování žáků a zaměstnanců : 11:30 – 13:00 hodin 

Stravování cizích klientů:  10:45 – 11:30 hodin 

Administrativa školní jídelny: 10:45 – 13:00 hodin 

Přihlášení k odebírání stravy: 
• Strávníkem provozu jídelny se může stát žák a zaměstnanec Hotelové školy, Obchodní akademie a 

Střední průmyslové školy Teplice na základě předložení studentské karty, karty zaměstnance. 

• Strávníkem se může stát každá osoba, která se zaregistruje jako cizí strávník. 

• První den nemoci žáka je možnost vyzvednout dotovaný oběd do vlastních jídlonosičů, nebo za 

poplatek nechat zatavit - poplatek za obal v.č. polévky činí 15,- Kč 
Objednávky a úhrada stravného: 

• Objednávka oběda je realizována prostřednictvím internetu nebo objednávkového boxu v prostorách 

provozu školní jídelny. 

• Objednávka na následující pracovní den je možná do 13:30 hodin 

• Odhlášení stravy je možné v den stravování nejpozději do 7:00 hodin – emailem, nebo telefonicky 

• Vklad hotovosti na stravovací účet je možný hotově nebo platební kartou u provozní školní jídelny, 

na účet č. 43-452260217/0100 je nutní uvést variabilní symbol žáka, který obdrží žák při registraci ve 

školní jídelně. 

• Úhrada stravného probíhá na základě plateb ze stravovacího účtu strávníka 

• Cena za obědy je účtována dle aktuálního platného ceníku (viz. níže) 

• Oběd se skládá ze dvou druhů polévek, 6 druhů hlavních jídel z toho jedno jídlo je bezmasé a jeden 

salát. 
Práva a povinnosti uživatelů jídelny: 

• Udržovat pořádek a čistotu v jídelně i okolo ní. 

• Dbát na bezpečnost svou i ostatních osob. Předcházet vzniku úrazů. 

• Používat zařízení a vybavení jídelny jen k tomu účelu, ke kterému je určeno. 

• Veškeré závady, poškození a nedostatky hlásit vedoucí ŠJ nebo její zástupkyni. 

 

mailto:kalalova@sostp.cz


 

Ceny jídel platných od září 2024 

Žáci  43,- 

Žáci nabídka 75,- 

  

Zaměstnanci  43,- 

Zaměstnanci nabídka 75,- 

Zaměstnanci - bez dotace 63,- 

Zaměstnanci 2 +obal 78,- 

  

Cizí strávníci 115,- 

Cizí strávníci minutka 140,- 

 

Platnost od: 1.9.2024                                                       Zpracovala: Vladimíra Kálalová, vedoucí ŠJK 

 
 


